
通行規制のお知らせ

※ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】 都城市役所 維持管理課 工務担当 TEL：0986-23-2597

かかしの里 ゆぽっぽ

薄谷営農研修館

■通行規制期間

令和7年10月15日（水）～令和7年11月20日（木）のうち14日間程度

■規制時間帯

8:00 ～ 17:00 （夜間は交通開放）

■規制内容

• 車両（自転車を含む）、歩行者ともに通り抜けできません。

• 天候等の影響により、規制期間が変更となる場合があります。

• 交通誘導員が配置されている箇所では、指示に従って迂回をお願いいたします。

-凡例-

全面通行止め看板設置箇所

通行規制区間

市道 谷頭・下大五郎線

舗装工事区間

海老原内科医院

このたび、市道谷頭・下大五郎線において舗装工事を実施するにあたり、全面通行止めを行います。

ご不便をおかけいたしますが、安全確保のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


